
 
 
 

 

 BRAŃSZCZYK, 2019.05.23  

Numer sprawy: RZG.IVP.271.24.2019  

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy        

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych określonego w art. 4 pkt. 8,  

numer sprawy:  RB.IVP.271.24.2019.  

Gmina Brańszczyk. 07-221 Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, tel. 29 59 29 331, fax. 29 74 

22 811, e-mail:pawel.kulesza@branszczyk.pl,  prosi o przedstawienie oferty cenowej            

w następującym zakresie: 

Usuwania i unieszkodliwiania azbestu na terenie gminy Brańszczyk. 

W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca   zobowiązuje się do: 

wykonania usługi niekompleksowej polegającej na: zebraniu transporcie i utylizacji z posesji 

mieszkańców gminy Brańszczyk wskazanych przez zamawiającego materiałów 

zawierających azbest (eternit), zważenie pozyskanych odpadów azbestowych z określonej 

posesji i udokumentowanie (ciężaru) masy odpadów. Transport materiałów prowadzony przez 

podmiot posiadający zezwolenie w zakresie zbierania i transportu odpadów niebezpiecznych 

zawierających azbest. Składowanie odpadów zawierających azbest na składowisku 

posiadającym zezwolenie na składowanie tego rodzaju odpadów niebezpiecznych. Zgodnie ze 

zgłoszeniami (wnioskami) właścicieli posesji zamawiający przewiduje unieszkodliwienie 

odpadów azbestowych w ilości 89,312 Mg. w większości to płyty azbestowo-cementowe 

faliste o masie 84,128 Mg, w mniejszej ilości płyty azbestowo-cementowe płaskie w ilości 

5,184 Mg.  

Termin wykonania zamówienia  do 16 września 2019r. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 

zmiany zakresu rzeczowego i finansowego zamówienia oraz wydłużenie terminu zamówienia. 

Cenę za zrealizowanie niniejszego zamówienia należy obliczyć zgodnie z formularzem oferty 

cenowej stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. Zaproponowana cena będzie 

ceną ryczałtową. 

Informuję, że zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami. Z firmą, która 

przedstawi najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. Od decyzji zamawiającego 

nie przysługują środki odwoławcze. 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: Wykonawca przystępujący do wykonania zamówienia 

powinien posiadać niezbędny potencjał techniczny i ekonomiczny oraz doświadczenie,  

zezwolenie w zakresie zbierania, transportu i utylizacji odpadów niebezpiecznych 

zawierających azbest i kadrę osób zdolnych do wykonania zamówienia. 



 
 
 

Wymaga się od Wykonawcy przedstawienia co najmniej dwóch referencji od poprzednich 

Zamawiających, że Wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat wykonywał takie usługi o zakresie 

zbliżonym do przedmiotu niniejszego zamówienia tj. usuwanie i unieszkodliwianie azbestu i 

że te usługi zostały wykonane prawidłowo.  Zamawiający zweryfikuje spełnienie powyższych 

warunków na podstawie oświadczenia Wykonawców na druku stanowiącym  załącznik nr 2, 

przedstawionych referencji oraz zezwolenia na zbieranie, transport i utylizację odpadów 

zawierających azbest, które należy dołączyć do oferty. 

 Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

Nazwa kryterium – cena Waga 100% 

 

Oferta powinna być opatrzona pieczątką firmową i podpisem Wykonawcy oraz zawierać datę 

sporządzenia i termin wykonania zamówienia.  

Ofertę należy przesłać za  pośrednictwem platformy zakupowej Urzędu Gminy, poczty, 

kuriera, faksem emailem,  bądź złożyć osobiście w siedzibie Zamawiającego. 

Miejsce i termin składania ofert: 

oferty należy składać do dnia: 2019.05.31 do godz. 11.00    

 w siedzibie zamawiającego: Gmina Brańszczyk 

ul. Jana Pawła II 45 

07-221 Brańszczyk 

Pokój nr 12 

Postanowienia dotyczące przetwarzania danych osobowych: 

1) Zamawiający informuje, że dane osobowe pozyskane w związku z przeprowadzeniem niniejszego 

postępowania przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „Rozporządzenie RODO" w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia. 

2) Administratorem danych osobowych jest Zamawiający. Podstawą prawną przetwarzania danych 

osobowych stanowi ustawa Prawo zamówień publicznych.   Inspektorem ochrony danych 

osobowych jest Pan Ryszard Chmurski, e-mail: r.chmurski@abi-warszawa.pl. 

3) Dane osobowe będą przetwarzane w celu:  

a) przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia, 

b) zawarcia i realizacji umowy z wyłonionym w niniejszym postępowaniu wykonawcą, 

c) dokonania rozliczenia i płatności związanych z realizacją umowy, 

d) przeprowadzenie ewentualnych postępowań kontrolnych i / lub audytu przez komórki 

Zamawiającego i inne uprawnione podmioty, 



 
 
 
e) udostępnienie dokumentacji postępowania i zawartej umowy jako informacji publicznej, 

f) archiwizacji postępowania. 

4) Dane osobowe będą ujawniane wykonawcom oraz wszystkim zainteresowanym. 

5) Dane osobowe będą przechowywane przez okres obowiązywania umowy a następnie przez okres 

co najmniej 5 lat zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji. Dotyczy to wszystkich 

uczestników postępowania. 

6) Osobie, której dane dotyczą przysługuje na warunkach określonych w przepisach Rozporządzenia 

RODO:  

a) prawo dostępu do danych (art. 15),  

b) prawo sprostowania danych (art. 16), 

c) prawo do usunięcia danych (art. 17), 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18).  

e) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.  

7) Osobie, której dane dotyczą nie przysługuje: 

a) prawo do usunięcia danych osobowych, „prawo do bycia zapomnianym" w związku z art. 17 ust. 

3 lit. b, d lub e Rozporządzenia RODO, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 Rozporządzenia RODO, 

c) prawo sprzeciwu, o którym mowa w art. 21 Rozporządzenia RODO,  

8) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie może uniemożliwić Zamawiającemu 

dokonanie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zdolności wykonawcy do 

należytego wykonania zamówienia, co skutkować może wykluczeniem wykonawcy z 

postępowania lub odrzuceniem jego oferty. 

9) Wykonawca składając ofertę składa oświadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych. 

 

Załącznikami do niniejszego zaproszenia są: 

Formularz ofertowy – załącznik nr 1 

Oświadczenie o spełnieniu warunków – załącznik nr 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

        Załącznik Nr 1 

………………………. Numer sprawy: RZG.IVP.271.24.2019 
(Nazwa wykonawcy, NIP, REGON)        

………………………. 
(Adres wykonawcy)          

Tel/fax ………………       

e-mail ……………….     Gmina Brańszczyk 

ul. Jana Pawła II 45 

07-221 Brańszczyk 

Formularz ofertowy 

W nawiązaniu do zaproszenia oferuję wykonanie zamówienia pn.: Usuwanie i 

unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Brańszczyk za cenę: 

Lp Przedmiot Netto  kwota 

VAT 
Brutto  

 

 unieszkodliwienie odpadów azbestowych w ilości 89,312 

Mg. (płyty azbestowo-cementowe faliste o masie 84,128 

Mg, w mniejszej ilości płyty azbestowo-cementowe 

płaskie w ilości 5,184 Mg). 

   

OGÓŁEM:    

 

cena netto za 1 tonę materiałów zawierających azbest (eternit)..............................................zł  

(słownie: ..............................................................................................................) 

podatek VAT.......................................................................................................zł 

cena brutto za 1 tonę materiałów zawierających azbest (eternit) ....................................zł 

(słownie: ...............................................................................................................) 

Ponadto informujemy, że wykonamy zamówienie w terminie  ………………..dni. 

Oświadczam, że zapoznałem się z zaproszeniem do złożenia oferty i nie wnoszę do niego żadnych 

zastrzeżeń. 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec 

osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania 

się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu. 

 

 

W załączeniu: 

1. ……………………….. 

2. ……………………….. 

3. ……………………….. 

4. ……………………….. 

5. ……………………….. 

 

................................................................................. 

(pieczęć firmowa, data i czytelny podpis wykonawcy) 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

Załącznik Nr 2 

             Numer sprawy: RZG.IVP.271.24.2019  

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O 

ZAMÓWIENIE PUBLICZNE 

 

Pt. Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Brańszczyk 

 

Nazwa wykonawcy ................................................................................................. 

 

Adres wykonawcy ................................................................................................. 

 

Miejscowość ................................................   Data ..................... 

 

  

 

Oświadczam, że spełniam niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu, a mianowicie:  

 

1. Posiadam uprawnienia do wykonywania wymaganej przedmiotem zamówienia 

działalności, czynności zgodnie z wymogami ustawowymi,  

2. Posiadam niezbędną wiedzą i doświadczenie oraz dysponuję potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, lub przedstawię 

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i 

osób zdolnych do wykonania zamówienia 

3. Znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia, 

4. Nie podlegam wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne na podstawie art. 

24 prawa zamówień publicznych 

 

 

Na każde żądanie Zamawiającego dostarczymy niezwłocznie odpowiednie dokumenty 

potwierdzające prawdziwość każdej z kwestii zawartych w oświadczeniu, wszystkie 

informacje są zgodne z prawdą. 

 

 

 

 

 

…......................................................... 

(pieczęć firmowa ,data i czytelny podpis wykonawcy) 
 


